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BANK PEKAO SA 10/SWINOUJCCIE 63 1240 3914 0010 1896 7486
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Znak sprawy: ZP/05/2024

INFORMACJA

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

ZARZAD DROG MIEJSKICH | ZEGLUGI

WYBRZEZE WEADYSEAWA IV 12, 72-600 SWINOUJSCIE

W POSTEPOWANIU PRZETARGOWYM NA:

Swinoujscie 06.03.2024 .

wyposazeniem pozwalajgcym na wykorzystanie wielu maszyn i urzgdzen

Dostawa fabrycznie nowego traktora komunalnego z silnikiem DIESLA i dodatkowym

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ,,ustawa” zamawiajacy informuje, ze

w przedmiotowym postgpowaniu zostaty ztozone oferty przez nastepujacych Wykonawcow:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Punkty w
kryterium
Cena

Punkty w
kryterium:
Okres
gwarancji

Punkty w
kryterium
Liczba

cylindrow

Suma
punktow

Technic Solutions Krzysztof
Bogdanowicz, Artur Klebanowski,
Kordian Walczak s.c.

ul. Szczecinska 47, 75-122 Koszalin
Regon: 521290670 NIP: 6692565482
Oferta odrzucona

Agro- Siec Maszyny sp. z 0.0.

ul. Magazynowa 2, 86-200 Chetmno
Regon: 341365743, NIP: 8751555240
Oferta odrzucona

OLDROG SP. Z0.0

18 Stycznia 168, 98-300 Wielun
Regon: 384956962, NIP: 832-208-58-
97

48,44

36

84,44

Komunalny.pl sp. z 0.0.
Sulecin ul. Lipowa 1, 63-023 Sulgcinek
Regon: 384380893, NIP: 7861721259

49,60

18

71,6

5.

4Seasonstech sp. z 0.0.
Nowe Zduny 82A, 99-440 Zduny
Regon: 384439304, NIP: 8341890743

60

36

0

96

Zamawiajacy informuje, iz dokonat wyboru oferty nr 5 Wykonawcy 4Seasonstech sp. z 0.0., ktory
uzyskal najwigksza ilo$¢ punktow.
Zamawiajacy odrzucit oferty Technic Solutions Krzysztof Bogdanowicz, Artur Klebanowski, Kordian
Walczak s.c. oraz Agro- Siec Maszyny sp. z 0.0. z uwagi na niezgodnos¢ ofert z warunkami
zaméwienia tj. art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP - Zamawiajgcy odrzuca oferte, jezeli: jej tres¢ jest
niezgodna z warunkami zamowienia.
Oferta Technic Solutions Krzysztof Bogdanowicz, Artur Klebanowski, Kordian Walczak s.c. nie
spelnia wymogdéw w zakresie minimalnych wymogdéw przedmiotu zamoéwienia, poniewaz wykonawca
w zatgczniku nr la do oferty w pkt 5 ,,wyposazenie dodatkowe skonfigurowane z traktorkiem
komunalnym”, w zakresie ,,koparka zawieszana na tyt. Min. obrot prawo/lewo, tyzka min. 400 mm,
pompa hydrauliczna napedzana z watka odbioru mocy traktorka, min. gebokkos¢ kopania 2250 mm,




wysoko$¢ zatadunku/ wyrzutu min. 2380 mm” wskazat ,,nie spetnia, tyzka 300mm, glebokos¢ kopania
1750 mm, wysokos¢ zatadunku 2370 mm”.

Oferta Agro- Siec Maszyny sp. z 0.0. nie spelnia wymogéw w zakresie minimalnych wymogoéw
przedmiotu zamowienia, poniewaz wykonawca Wwskazat w zataczniku nr la do oferty w pkt 4
,Wyposazenie” W zakresie ,,kolumna kierownicy regulowana w dwoch ptaszczyznach” — ,,nie spelnia,
kolumna kierownicy regulowana w jednej ptaszczyznie”.

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP Zamawiajacy zawiera umowe¢ w sprawie zamowienia
publicznego, z uwzglednieniem art. 577, w terminie nie krotszym niz 5 dni od dnia przestania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jezeli zawiadomienie to zostalo przestane przy
uzyciu srodkow komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jezeli zostato przestane w inny sposob.

Dyrektor
Zarzgdu Drog Miejskich i Zeglugi
w Swinoujsciu
Oryginat podpisu w dokumentacji
mgr Pawel Szynkaruk


https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4tiltqmfyc4njrga4dgnbzg4

